
1) Změnilo nějak (klidně i trošku) určité téma nebo technika z kurzu váš přístup k žákům, 

rodičům nebo vzdělávání? Pokud ano, které a jak? Pokud ne, proč si myslíte, že se tak stalo? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2) Jaké konkrétní dovednosti nebo nástroje jste si osvojili během tohoto kurzu a jak byste je 

využili v reálné situaci ve třídě? Co byste v nich naopak ještě potřebovali? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3) Kdybyste měli vybrat jednu věc z kurzu, která vám přišla nejpraktičtější nebo nejužitečnější, 

co by to bylo a proč? 

 

 

 

 

 

 

 

 



4) Jak byste upravili nebo rozšířili některou část kurzu, aby lépe odpovídala potřebám 

budoucích učitelů? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5) Jaký přístup byste chtěli sami aplikovat při výuce, abyste podpořili pozitivní atmosféru a 

efektivní učení ve třídě? 


